انتهای مقاله [قلمرو حکومت دینی از دیدگاه امام خمینی](#) (۱۳۷۶) اشاره کردم. جزئیات تحول آراء مرحوم شریعتمداری درباره ولایت فقیه را در فرصتی دیگر منتشر خواهم کرد.

بخشی از نکات فوق در برنامه زیر مطرح شده است: مصاحبه با سیامک دهقان پور، [ویژه برنامه دیکتاتوری](#)

[ولی فقیه در ایران](#)، صدای آمریکا، ۲۳ آذر ۱۴۰۱، ۱۴ دسامبر ۲۰۲۲

[kadivar.com](http://kadivar.com)

<https://kadivar.com/20043/>
[kadivar.mohsen59@gmail.com](mailto:kadivar.mohsen59@gmail.com)

تمام حقوق محفوظ است.